

(pieczęć Zamawiającego)

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
Spółka z o.o.
76-100 SŁAWNO, ul. Polanowska 43
tel./fax 59 810 30 41
REGON: 770671034 NIP 839-000-55-63

Sławno, dn. 23 marca 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „**Zakup oprogramowania do prowadzenia ewidencji dostarczanych odpadów**” - znak sprawy: **4/2021**

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Rozdziale V SWZ Zamawiający opisuje warunek udziału w postępowaniu, dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej. Prosimy o doprecyzowanie, czy w ramach niniejszego warunku Wykonawca winien wykazać się dostawą i wdrożeniem oprogramowania tożsamego z przedmiotem zamówienia tj. oprogramowania do obsługi wagi samochodowej, ewidencji dostarczanych odpadów wraz z integracją tego oprogramowania z wagą samochodową.

Odpowiedź:

O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną dostawę oprogramowania wraz z wdrożeniem u zamawiającego o wartości nie mniejszej niż 80 000 zł brutto. **Zamawiający nie ogranicza zakresu**, spełnienia tego warunku tak aby, przedmiotowa dostawa obejmowała dostawę (wraz z wdrożeniem) wyłącznie oprogramowania do obsługi wagi samochodowej, ewidencji dostarczanych odpadów wraz z integracją tego oprogramowania z wagą samochodową.

Pytanie 2

W § 2 ust. 2 oraz § 6 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do korzystania w trakcie wykonywania Umowy z usług osób trzecich celem kontroli i weryfikacji jakości i sposobu prowadzenia całości lub poszczególnych prac objętych Umową. Prosimy o doprecyzowanie jakie osoby trzecie, podmiot zewnętrzny ma na myśli Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż osobami trzecimi są osoby, które współpracują z Zamawiającym na podstawie umów cywilno-prawnych przy realizacji Zamówienia.

Pytanie 3

Prosimy o usunięcie § 14 ust. 1 – 3 wzoru umowy z uwagi na odniesienia do poprzedniego (nieobowiązującego) stanu prawnego.

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie stanowi modyfikacja treści SWZ – załącznika nr 5 wzór umowy § 14.

Pytanie 4

Wnioskujemy o wykreślenie zwrotu „w szczególności” lub doprecyzowanie zakresu danych w § 14 ust. 6 wzoru umowy, z uwagi na fakt, iż zakres danych winien być wskazany dokładnie (zakres danych powinien stanowić katalog zamknięty).

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie stanowi modyfikacja treści SWZ – załącznika nr 5 wzór umowy § 14.

Pytanie 5

Wnioskujemy o zmianę zapisu „niezwłocznie po wezwaniu”, zawartego w § 14 ust. 8 wzoru umowy na „w terminie 7 dni roboczych od wezwania.” z uwagi na fakt, iż termin kontroli powinno wskazać się z wyprzedzeniem.

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie stanowi modyfikacja treści SWZ – załącznika nr 5 wzór umowy § 14.

Pytanie 6

Prosimy o wykreślenie pkt. 5) w ust 13. w § 14 wzoru umowy, z uwagi na fakt, iż obowiązek odpowiedzi na zapytania podmiotów danych spoczywa na administratorze nie zaś na podmiocie przetwarzającym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowych zapisów.

Pytanie 7

Prosimy o udzielenie informacji, ilu maksymalnie użytkowników (wg wiedzy Zamawiającego) będzie jednocześnie (w tym samym czasie) korzystało z systemu będącego przedmiotem postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami załącznika nr 6 do SWZ - OPZ (pkt 4.4, str. 21) Zamawiający wymaga aby: „System umożliwiał płynną pracę minimum 20 użytkowników jednocześnie”.

- Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.
- Odpowiedzi na pytanie nr 3, nr 4 i nr 5 stanowią modyfikację treści SWZ.

PROKURENT
Główny Księgowy

.....
Monika Ludwikowska

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)